2022 年云南省肿瘤医院住院医师规范化培训

拟录取人员名单

根据《云南省卫生健康委员会办公室关于开展 2022 年云南

省住院医师规范化培训和助理全科医生培训招生工作的通知》要

求，云南省肿瘤医院对报考我院的住院医师规范化培训学员进行

了招录考试与体检，现将拟录取人员名单公示如下：

2022 年住院医师规范化培训拟录取人员名单

序号 姓名 性别 专 业 是否拟录取

1 杨江镕 女 超声医学科 是

2 段胜梅 女 超声医学科 是

3 王宇韬 男 超声医学科 是

4 余杰 男 超声医学科 是

5 魏启睿 男 放射科 是

6 徐志梅 女 放射科 是

7 张雪绒 女 放射科 是

8 杨芳 女 放射科 是

9 黎明义 男 放射科 是

10 普俞维 女 放射肿瘤科 是

11 车思颖 女 放射肿瘤科 是

12 马晓 女 放射肿瘤科 是

13 徐晓明 男 妇产科 是

14 王君 男 妇产科 是

15 周芮琪 女 妇产科 是

16 吴梦映 女 妇产科 是

17 李春迪 女 临床病理科 是

18 韩磊 女 外科 是

19 毕玉旭 女 外科 是

20 王子源 男 外科 是

21 孙丽 女 临床病理科 是

22 徐竹 男 外科 是

23 何鑫月 女 外科 是

24 朱晓丽 女 外科 是

25 张潜 女 外科 是

26 曹润 女 外科（胸心外科） 是

27 王根英 女 超声医学科 是

28 周凌梅 女 超声医学科 是

29 朱鸟 女 妇产科 是

30 谢棣皓 男 临床病理科 是

公示时间：2022 年 7 月 28 日至 2022 年 8 月 4 日，公示期

内 ， 如 有 问 题 ， 请 向 云 南 省 肿 瘤 医 院 纪 委 办 公 室

（0871-68186228）、研究生管理科（0871-68172472）进行反映。

昆明医科大学第三附属医院

云南省肿瘤医院

研究生管理科

2022 年 7月 28 日